



SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL SPECJALISTYCZNY CHOROBY PŁUC

im. dr O. SOKOŁOWSKIEGO

UL. GŁADKIE 1, 34-500 ZAKOPANE

tel. (18) 20 150 45, fax. (18) 20 146 32

www.szpitalsokolowski.pl

Szanowni Państwo

Zbliża się termin rozliczeń podatkowych za rok 2015 r.

Wypełniając swój PIT proszę pomyśleć o przekazaniu 1% na rzecz

Podhalańskiej Filii Fundacji Pomocy Transplantologii Nr KRS 0000142480

dane do umieszczenia w rubryce PIT.

Podhalańska Filia Fundacji Pomocy Transplantologii, zgodnie ze statutem przekazuje wszystkie zgromadzone środki na potrzeby Szpitala Specjalistycznego Chorób Płuc im. dr O. Sokołowskiego w Zakopanem.

Wykonywane są tutaj wysokospecjalistyczne procedury diagnostyczne i operacyjne w tym zabiegi małoinwazyjne z użyciem najnowocześniejszej aparatury medycznej realizowane w niewielu jednostkach leczniczych w Polsce. Odbywają się tutaj kursy i warsztaty szkoleniowe dla lekarzy z Polski i z zagranicy, w których uczestniczy ponad 100 lekarzy rocznie. Dzielimy się z uczestnikami swoją wiedzą i doświadczeniem w dziedzinie chorób klatki piersiowej. Ponadto Szpital uczestniczy w „Narodowym programie zwalczania Chorób nowotworowych”. Realizujemy liczne programy profilaktyczne m. in.: program wczesnego wykrywania raka płuca, projekt wczesnego wykrywania chorób tarczycy.

Aby móc realizować powyższe przedsięwzięcia szpital zmuszony jest inwestować. Najpilniejszą obecnie potrzebą jest przebudowa bloku operacyjnego aby spełniał wszelkie wymogi rozporządzenia Ministra Zdrowia w tym zakresie, oraz był wzorowym dla szkolących się tutaj licznych specjalistów, w tym obcokrajowców.

W 2016 r. rozpoczynamy realizację wymienionej wyżej inwestycji, której szacunkowy koszt wynosi około 19 milionów zł.

Pieniądze te chcemy pozyskać z funduszy unijnych, czego warunkiem jest posiadanie wkładu własnego w wysokości ok. 30% kosztu inwestycji. Niestety placówka nie może liczyć na wsparcie w tym zakresie ze strony organu założycielskiego, którym jest Starostwo Powiatowe, jako że jest ono obciążone własnym zadłużeniem.

Stworzenie nowoczesnego bloku operacyjnego to ogromny wysiłek organizacyjny i finansowy. Dlatego każda kwota uzyskania dzięki przekazaniu 1% podatku lub innej darowizny pieniężnej umożliwi przeprowadzenie tej niezbędnej inwestycji i poprawi standard leczenia pacjentów, wśród których może się znaleźć każdy

DYREKTOR

Dr hab. med. Marcin Zieliński

PREZES Zarządu
Fundacji Pomocy Transplantologii
w Szczecinie
dr med. Juliusz Pankowski

CZŁONEK ZARZĄDU
Fundacji Pomocy Transplantologii

mgr Helena Brzozowska

